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AIE - Stampe per classe

GIOVANNI VERGA CTPCO01000A ELENCO DEI LIBRI DI TESTO
VIA S.D'ACQUISTO 16 | Tjpo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI
Classe: 4 A Anno Scolastico 2024-2025
Adrano Corso: LICEO CLASSICO
95031
Materia / . Autore / Curatore / Titolo
Disciplina Codice Volume Traduttore Sottotitolo
IL NUOVO CORAGGIO ANDIAMO - VOLUME
RELIGIONE 9788835049777  |CRISTIANI / MOTTO CORSO DI RELIGIONE CATTOLICA
PER L'ALTO MARE APERTO EDIZIONE
ITALIANO 9788839539236 ALESSANDRO MARCHI SETTECENTENARIO
DIVINA COMMEDIA TESTO INTEGRALE
ITALIANO 9788808148339 | TONTANA MARZIA / FORTE LAURA / |OTTIMA COMPAGNIA (L') - VOLUME 3 (LDM)
LETTERATURA TALICE MARIA TERESA SEICENTO E SETTECENTO
ITALIANO 9788808569257 | [ONTANA MARZIA / FORTE LAURA /  |OTTIMA COMPAGNIA (L) - VOLUME 4 (LDM)
LETTERATURA TALICE MARIA TERESA DAL NEOCLASSICISMO A MANZONI
LATINO 9788809873865 |URSINI FRANCESCO TUA VIVIT IMAGO 2
ANZANI MARIA / MOTTA MARIA / PONTES
GRECO 9788800357494 |~oNTI MARCO VOLUME UNICO
KOSMOS L'UNIVERSO DEI GRECI
GRECO 9788828617914 |GUIDORIZZI GIULIO VOLUME 2 - ETA' CLASSICA
IDENTITY B2
INGLESE 9780194513326 AA VV SB/WB+ENTRY BK+EBK(2 ONL
INVALSI)+READY FOR INV
SPIAZZI MARINA / TAVELLA MARINA |COMPACT PERFORMER SHAPING IDEAS - LL VOL. U
INGLESE 9788808645111 | (T R GARET (LDM)
FROM THE ORIGINS TO THE PRESENT AGE
STORIA. PROGETTARE IL FUTURO 2ED. (LA) - CONF. 2
STORIA 9788808606877 EQ;B:E(/) g'c-figﬁl':‘lgfgc/ A';FI{_LAGONI + ATLANTE GEOSTORIA (LDM)
IL SETTECENTO E L'OTTOCENTO
FILOSOFIA 9788858339510 |RUFFALDI ENZO / NICOLA UBALDO P ROSPETTIVE DEL PENSIERO 2A+28B
MATEMATICA 9788808490056 |BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI MATEMATICA.AZZURRO 3ED. - VOL. 4 CON TUTOR

GRAZIELLA / TRIFONE ANNA (LDM)
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Vol. Editore

LA SCUOLA
EDITRICE

PARAVIA

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

TRECCANI GIUNTI
TVP

LE MONNIER

EINAUDI SCUOLA
OXFORD
UNIVERSITY
PRESS

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

LOESCHER EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

Prezzo

(€)

18,90

38,60

27,00
22,40
27,50
33,80

48,70

32,40

33,90

35,30

41,20

30,20
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No
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Consigliato

No
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No

No

No

No
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FISICA

CHIMICA

SCIENZE DELLA

TERRA

BIOLOGIA

STORIA DELL'ARTE

SCIENZE MOTORIE E

SPORTIVE

Dotazione libraria per classe

9788808134233

9788808620125

9788808278647

9788808938961

9788808634177

9788857792644

AMALDI UGO

POSCA VITO / FIORANI TIZIANA

LUPIA PALMIERI ELVIDIO /
PAROTTO MAURIZIO

SADAVA DAVID / HILLIS DAVID
M / HELLER GRAIG E ALTRI

CRICCO GIORGIO / DI TEODORO
FRANCESCO PAOLO

ZOCCA / SBRAGI

Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

Chiudi
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TRAIETTORIE DELLA FISICA (LE) 3ED - VOLUME 2
(LDM)
TERMODINAMICA, ONDE

CHIMICA PIU 2ED - DALLA MATERIA
ALL'ELETTROCHIMICA (LDM)
CON GLI ELEMENTI CHIMICI BASTERANNO?

GLOBO TERRESTRE E LA SUA EVOLUZIONE.BLU
(IL) 3ED. (LDM)

MINERALI ROCCE - GEODIN. ENDOGENA -
MODELLAM. RILIEVO - INTERAZ. GEOSFERE

NUOVA BIOLOGIA.BLU 2ED. (LA) - DALLA
GENETICA AL CORPO UMANO PLUS (LDM)

ITINERARIO NELL'ARTE EDIZIONE VERDE 5ED -
VOLUME 2 (LDM) ‘

DAL GOTICO INTERNAZIONALE ALL'ETA BAROCCA -
CON MUSEO DIGITALE

MOVIMENTO CREATIVO ED.VERDE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

ZANICHELLI
EDITORE

D'ANNA

30,40

48,80

37,30

46,90

41,20

24,20

No

No

No

No
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Si
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No
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